
Сведения
[bookmark: _GoBack]о доходах,  имуществе и обязательствах имущественного характера  назначенного на должность заведующего МБДОУ ДС № 33 «Колокольчик», а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера ее супруга и несовершеннолетних детей за период с 01 января 2019 года по 31 декабря 2019 года 

	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	должность


	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход за 2019 год (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых приобретено имущество

	
	
	
	Вид
объектов 

	Вид собственности

	Площадь (кв. м)


	Страна расположения


	Вид объекта
	Площадь (кв. м)
	Страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Бусыгина В.В.
	заведующий МБДОУ ДС «Теремок»
	квартира


	Долевая (1/3 доли)

	26,1



	Россия



	Жилой дом (безвозмездное пользование по месту регистрации)
Земельный участок (безвозмездное пользование по месту регистрации)
	57,2





500



	Россия





Россия



	
	397868,54
	-



	
	супруг
	
	
	
	
	
	Жилой дом (безвозмездное пользование по месту регистрации)
Земельный участок (безвозмездное пользование по месту регистрации)
	57,2





500



	Россия





Россия



	легковой автомобиль ВАЗ 21101
	249774,84
	-

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	Жилой дом (безвозмездное пользование по месту регистрации)
Земельный участок (безвозмездное пользование по месту регистрации)
	57,2





500



	Россия





Россия



	
	
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	Жилой дом (безвозмездное пользование по месту регистрации)
Земельный участок (безвозмездное пользование по месту регистрации)
	57,2





500



	Россия





Россия



	
	
	



